(ďalej len „VZN č. 4/2011“) a uznesením Mestskej rady v Partizánskom č. 573/III/2021, zo dňa 

9.3.2021 a valorizovaná z dôvodu inflácie.  

Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi za nájom nebytových priestorov, uvedených 

v článku I., bod č. 3 ročne 3 826,24 €, slovom tritisícosemstodvadsaťšesť eur a dvadsaťštyri 

eurocentov.  

2. Nájomné je splatné mesačne, najneskôr do 5. (piateho) dňa v mesiaci, na účet prenajímateľa, 

bezhotovostným prevodom, nasledovne: 

- za január - november: po 318,86 € 

- za december: 318,78 € 

Variabilný symbol: